

## GRUPPEN-TARIFE SOMMER 2024

Kartentyp	Erwachsene	Kind * (2009-2018)	Jugend * (2006-2008)	Senior* (ab Jg. 1964)
1 x Bergfahrt	11,00	8,50	9,50	10,50
1 x Talfahrt	11,00	8,50	9,50	10,50
1 x Berg- und Talfahrt Kabinenbahn	14,00	10,00	12,50	13,50
1 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel	16,00	11,00	13,50	15,00
2 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel	26,00	18,50	22,00	24,50
3 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel	33,50	23,50	29,00	32,00

Diese Tarife sind gültig f. Gruppen ab 15 Personen.

Voraussetzung ist ein geschlossener Kartenkauf.

Kinder unter 6 Jahren nur in Begleitung Erwachsener.

Alle Preise in Euro inkl. Mwst. Termin-, Preisänderungen u. Irrtümer vorbehalten! Karten sind nicht übertragbar.

Abtenauer Bergbahnen GmbH., 5441 Abtenau /Tel. 06243/2432 www.karkogel.com / info@karkogel.com

<sup>\*</sup> Karten werden nur gegen Vorlage eines gültigen Ausweises ausgegeben.